
令和4年度　事業活動収支計算書

（令和4年4月1日～令和5年3月31日）

学校法人愛媛学園 （単位：円）

勘定科目 合計

学生納付金等 235,353,000
手数料 1,427,400
寄付金 0
補助金 21,225,300
事業収入 6,789,212
雑収入 18,174,712
教育活動資金収入計 282,969,624
人件費 147,370,242
教育研究経費 59,135,914
管理経費 26,322,479
減価償却費 40,188,447
教育活動資金支出計 273,017,082

9,952,542
受取利息配当金 5,493
その他の教育活動外収入 0
教育活動外収入計 5,493
借入金利息 5,400,990
その他の教育活動外支出 0
教育活動外支出計 5,400,990

△ 5,395,497
経常収支差額 4,557,045

資産売却差額 0
その他の特別収入 0
特別収入計 0
資産処分差額 280,810
その他の特別支出 0
特別支出計 280,810

△ 280,810

4,276,235
△ 40,812,000
△ 36,535,765

191,291,414
0

154,755,649
（参考）

282,975,117
278,698,882
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　基本金組入前当年度収支差額

事業活動支出計

　基本金組入額合計

　当年度収支差額

　前年度繰越収支差額

　基本金取崩額

　翌年度繰越収支差額

事業活動収入計


